ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ СТАНИЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ

П Р И К А З

10.02.2023 г.         №  26-ОД

ст. Платнировская

Об организации капитального ремонта и оснащения учебного корпуса

ГКОУ КК школы – интерната ст- цы Платнировской в рамках

Федеральной программы «Модернизация школьных систем»

        В рамках Федеральной программы «Модернизация школьных систем», в

соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 07.02.2023 г. № 398 «Об утверждении объема

лимитов бюджетных обязательств на осуществление капитального ремонта

зданий и сооружений, а так  же разработку проектной документации в целях

проведения капитального ремонта на 2023 год государственным учреждениям,

функции и полномочия Учредителя в отношении которых осуществляет

министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края»,

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить пакет документов и организовать проведение мероприятий по

закупке в соответствии с действующим законодательством. Ответственный

– контрактный управляющий Круглая О.С.

2. Рабочей группе сформировать перечень средств обучения и воспитания

для оснащения учреждения.

3. Организовать дополнительное профессиональное образование

педагогических работников, осуществляющих учебный процесс на

объектах капитального ремонта. Ответственный – Власенко С.В.

4. Привлечь родителей (законных представителей), педагогических

работников к обсуждению решений в рамках подготовки и проведения

капитального ремонта.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор   __________________   Г.Н.Скубий

С приказом ознакомлены:

Власенко С.В. «_____»________________2023 г.

Волкова А.Н. «_____»________________2023 г.

Каун Е.Н. «_____»________________2023 г.

Круглая О.С. «_____»________________2023 г.

Реуцкова Н.В. «_____»________________2023 г.

Шумаева Т.В. «_____»________________2023 г.

		2023-03-30T15:07:42+0300
	Скубий Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью